

**قرآن وهابیت!**

آیا نعوذ بالله اینها در کتاب خدا آمده است؟! ای آل مرخان! ما فکر می کنیم باید در نزد شما قرآنی غیر از قرآن ما وجود داشته باشد...



آیا نعوذ بالله اینها در کتاب خدا آمده است؟! ای آل مرخان! ما فکر می کنیم باید در نزد شما قرآنی غیر از قرآن ما وجود داشته باشد، «قرآن چاپ وهابیه» مصحح و منقح و مفصل، فقط برای اولیاء شراب و زنا و بعد هم عبادت خدا... ای آل سعود! قرآن، کتاب خدایی است که شما، او را نمی شناسید و هرگز هم نخواهید شناخت، چگونه می توانید خدا را بشناسید، در حالی که همان لات و هبل و خدای امرد (بی ریش) را می پرستید و باز می گوید مسیحیان مشرکند!

سالانه حدود 2 میلیون نسخه قرآن با چاپ مزین و آراسته به رنگهای سفید و زرد و طلایی در چاپخانه های آل سعود منتشر و توزیع می شود، در حالی که جرات می توان گفت که آنان حتی به يك آیه از این کتاب آسمانی معتقد نیستند! جز بر اساس مزاج و نژاد و قبیله گرایي سخیف شان.

خاندان سلطنتی بنی سعود، و به قول خودشان «مسلمانان برگزیده خداوند در روی زمین» به کدام آیه قرآن کریم عمل می کنند؟ در صورتی که همه روزه از این مملکت ستم پیشه جاهلی می بینیم یا می شنویم که می گویند: ما، یعنی ابناء الصحابه به کتاب خدا عمل می کنیم و قوانینش را اجرا می نماییم!

ما که نمی دانیم از کدام صحابه حرف می زنند!

"خادمین" آل سعود را با کتاب الله و ابناء الصحابه چه کار است؟! آنها کسانی هستند که در عیاشخانه های آمریکا و اروپا هرزه گری را از حد گذرانده اند.

سوال ما از این خائنین الحرمین این است که؛ آقایان! آیا غناء بر طبق قرآن و سنت شما حرام نیست؟ آیا مگر نه اینست که کانالهای ماهواره ای خصوصی در کشور سعودی فقط برای غناء ایجاد شده اند و تعداد آنها به بیش از 20 کانال می رسد و روز و شب غناء و رقص اصیل! شرقی و غربی را پخش می کنند و اسلام را به مسخره و ریشخند می گیرند؟! این مشایخ وهابیه احکامشان را از کجا استنباط می کنند؟ از قرآن یا سنت معاویه؟

قرآن نازل شد تا بردگی و نژادپرستی جاهلیت را از بین برد و جامعه ای بنا کند که در آن حق انسان بدون در نظر گرفتن دین و مذهب و نژاد، محترم دانسته شود و در آن حکم هر چیزی بیان شده است "و فیہ تیبان لکل شیء". عرب و غیر عرب، سفید و سیاه، غنی و فقیر، سعودی و هندی، حاکم و محکوم در نظر اسلام مساوی اند، ولی چیزی که ما از این سعودی ها می بینیم فقط جاهلیتی است که در این مملکت حکومت می کند و متأسفانه چهره زشتی از اسلام را به جهانیان نشان می دهد که صدها فرسنگ از اسلام حقیقی و نبی اکرم (ص) و اهل بیتش (ع) و اصحاب جلیلس و فرهنگ اسلام و تمدن انسان مسلمان به دور است.

چه فایده که شما روزگاری در جود و سخا و کرم و خوش اخلاقی ضرب المثل بودید و امروز به فضل شیوخ گمراه و زندقه های وهابی، از اسلام و عرب، اسفل السافلین ساخته اید!

مفتی مملکت سعودی چگونه می تواند با وصیت رسول الله(ص) مخالفت کند که فرمود: "مشرکین را از جزیره العرب بیرون کنید" ای کاش آمریکایی ها فقط مشرک بودند، حال که مجهز به پیشرفته ترین سلاح ها و آپاچی ها و اف 16 ها و دیگر انواع سلاحهای هستند که میلیونها عراقی را کشته و آواره کرده و هنوز هم این سلاحها از جزیره العرب به عراق صادر می شود... چه فایده از چاپ میلیونها نسخه قرآنی که به آن عمل نمی شود؟ آیا کتاب خدا، کتاب تاریخ و روایت و داستان است که باید روی تاقچه گذاشته شود! آیا بهتر نیست سعودی ها اموال این مملکت را صرف آموزش شیوخ جاهلشان کنند تا تعالیم اسلام و حسن رفتار با مردم و عمل به قرآن را بیاموزند و بفهمند "دمکراسی" که جهان امروز خود را طالب آن می نامد، پایه و اساس اسلام است... ولی هیئات! که این وهابیون و اتباعشان همه چیز اسلام و قرآن را تحریف کرده اند، قرآن را به نحوی تفسیر می کنند که مناسب نظر حکام بامر الله! باشد، نه چیز دیگر.

ای آل سعود! قرآن، کتاب خدایی است که شما، او را نمی شناسید و هرگز هم نخواهید شناخت، چگونه می توانید خدا را بشناسید، در حالی که همان لات و هبل و خدای امرد (بی ریش) را می پرستید و باز می گوید مسیحیان مشرکند! عجب! اگر آنها بر حسب فهم اندک شما مشرکند؟ لا اقل آنها نسبت به خدای خالق کل شیء شریک قائل شده اند، اما شما اصلاً خدایی نمی شناسید که بدان شریک قائل شوید؟

به فضل سنت معاویه به سوی خداوند قادر و مدبر هدایت نخواهید شد. حکم شما انحراف از کتاب خدا در همه امورات است و در ابتدا به خاطر شرب خمر توسط پادشاه مملکتتان (به همراهی همانهایی که خودتان آنها را "مشرک" می نامید) و بعد به علت صدور فتوای شیر دادن زنان به مردان بزرگسال و زنا به اسم دین-نکاح به نیت طلاق، تا زنان را از کلیه حقوقشان محروم کنید... و نکاح مصیاف تا در گرمای تابستان از عربستان سعودی خارج شوید و با دول فقیر نکاح کنید و همین که برگشتید آنها را طلاق دهید! انشالله در آتش جهنم خواهید سوخت.

و ازدواج با محارم- و فتوای وضو با شراب مبارکتان باشد! این چه مرضی است که بدان مبتلا شده اید؟! یعنی شراب اگر نوشیده شود، حرام است، ولی اگر برای نماز با آن وضو گرفته شود، حلال است؟! آیا نعوذ بالله اینها در کتاب خدا آمده است؟! ای آل مرخان! ما فکر می کنیم باید در نزد شما قرآنی غیر از قرآن ما وجود داشته باشد، «قرآن چاپ وهابیه» مصحح و منقح و مفصل، فقط برای اولیاء شراب و زنا و بعد هم عبادت خدا!